
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1339/

Código da publicação: 1339

Data da emissão do comprovante: 09/12/2025 13:15:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2025

N° do Processo/Ano: 9450/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2025 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS
SOCIOEDUCATIVAS NO CREAS
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS
SOCIOEDUCATIVAS NO CREAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2025 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/10/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

26/09/2025 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

26/09/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1339/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-oficinas-socioeducativas-no-creasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c55c4c75565fd771c92ba26c4d4d17e0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4523c769bf40fd39627a024b861e06bc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5edc634491f924bc082f259b05619363.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a179fdba53a34cb383408b984e13cbc1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
111/2025 ACADEMI... 17/10/2025 17/10/2026 R$ 13.187,52 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1310

